Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 451/2018

Sugere ao Poder Executivo estudo
para manutenção no final da Rua
Monte Líbano no bairro Jd. Alfa,
neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizado estudo para manutenção no final da Rua
Monte Líbano no bairro Jd. Alfa,  neste município.

Justificativa:

                   Frequentadores da ciclovia que se utilizam da Rua Monte Líbano,
próximo à rotatória para a prática de esportes e para ter acesso à rodoviária via
passarela, solicitam que o trecho existente receba melhorias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de janeiro de 2.018

Celso Ávila

-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”